
                         
  

 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2021  
INFORMACE PRO RODIČE 

 

 

Program táborů bude přizpůsoben aktuální epidemiologické situaci. Pravděpodobně 

nebudeme potřebovat potvrzení o testování – tuto informaci ještě potvrdíme těsně před 

začátkem tábora. V případě, že budou platit stávající opatření, budeme ale potřebovat 

čestné prohlášení o testování doma kvůli návštěvám restaurací (případně se dítě může 

otestovat před návštěvou restaurace samo na místě). Na místech určených vládou budou 

muset děti nosit ochranu dýchacích cest.  

Tyto podmínky se mohou změnit na základě platných opatření. 

 

Tajemství přírody – 12. -16. 7. 2021, 9. – 13. 8. 2021  

 

Všechny děti budou mít vždy s sebou: dvě roušky v igelitovém sáčku, malou lahvičku 

dezinfekce na ruce, pokrývku hlavy, pití a svačinu. Navíc jim můžete přibalit drobné kapesné. 

Dle počasí a povahy výletu dětem přibalte gumovky, pláštěnku, opalovací krém a repelent.  

První den tábora budeme vybírat informovaný souhlas s fotografováním, potvrzení o 

bezinfekčnosti, kopii karty zdravotního pojištění a čestné prohlášení o testování. 

 

Pondělí 

Sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, dopoledne budeme trávit zde, seznamovat se a tvořit, odpoledne nás čeká 

procházka po městě a okolí s kvízem a hrami. Vyzvedávání v 16:00 ve škole.   

Úterý 

Sraz na vlakové zastávce Domoradice v 8:15, odtud pojedeme na Šumavu, kde se projdeme kolem Stožce. 

Vyzvedávání u KIKu v 17:10. 

Středa 

Sraz na vlakové zastávce v Domoradicích v 8:15, den budeme trávit v Hořicích na Šumavě, kde nás čeká 

divadelní představení v Pohádkové rezervaci. Vyzvedávání u kina v 16:00.    

 

 



 

Čtvrtek 

Sraz v 7:30 na autobusové zastávce v Domoradicích, odtud pojedeme do Semence, kde nás čeká program 

Lovci a sběrači. Vyzvedávání v 16:00 u KIKu.  

Pátek 

Sraz v 6:20 na autobusové zastávce v Domoradicích, odtud pojedeme do Chlumečku u Křemže, kde nás 

čeká výukový program o přírodě. Vyzvedávání v 16:00 v tělocvičně.  

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek (odevzdává se do 30. 5. 2021) 

 kopie karty zdrav. pojištění 

 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis datovaný v den 

zahájení tábora 

 informovaný souhlas s fotografováním 

 čestné prohlášení o testování dítěte/prodělání covid 

 

 

Kurz přežití – 19. -23. 7. 2021, 26. – 30. 7. 2021  

 

Všechny děti budou mít vždy s sebou: dvě roušky v igelitovém sáčku, malou lahvičku 

dezinfekce na ruce, pokrývku hlavy, repelent, pláštěnku, opalovací krém, pití a svačinu. Navíc 

jim můžete přibalit drobné kapesné.  

Na tomto táboře budeme v podstatě pořád v přírodě a to i v případě horšího počasí – počítejte 

s tím prosím a přizpůsobte dětem oblečení. 

První den tábora budeme vybírat informovaný souhlas s fotografováním, potvrzení o 

bezinfekčnosti, kopii karty zdravotního pojištění a čestné prohlášení o testování. 

 

Pondělí 

Sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, dopoledne budeme trávit zde, seznamovat se a povídat si o základních 

tábornických dovednostech, odpoledne budeme trávit v okolí Dubíku.  Vyzvedávání v 16:00 u hlavního 

vchodu do Zámecké zahrady.   

Úterý 

Sraz na parkovišti pod Kletí (nad Hájenkou) v 8:00, celý den budeme trávit v lesích, učit se stavět úkryty, 

stopovat a vázat uzly. Vyzvedávání na parkovišti pod Kletí v 16:00.  

Středa 

Sraz mezi 7:30 a 8:00 u rybníka na Horní Bráně, celý den budeme na Křižáku a v okolí. Budeme se učit 

orientovat podle mapy a bodů v přírodě, rozpoznávat užitečné rostliny a rozdělávat oheň. Povíme si o 

základech první pomoci. V případě hezkého počasí se vykoupeme, přibalte dětem plavky a ručník. 

Vyzvedávání v 16:00 u rybníka.  



 

Čtvrtek 

Sraz v 8:00 u základny Rafting Krumlov, pojedeme do Zlaté Koruny. Cestou se děti budou učit 

kormidlovat, zachraňovat tonoucího, brodit řeku,… Vyzvedávání v 16:00 ve Zlaté Koruně.  

Pátek 

Sraz mezi 7:30 a 8:00 ve Vyšném u hřiště. Děti ve skupinách budou muset najít cestu podle určených 

souřadnic, obstarat si a připravit jídlo na ohni. Vyzvedávání v 16:00 v tělocvičně.  

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek (odevzdává se do 30. 5. 2021) 

 kopie karty zdrav. pojištění 

 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis datovaný v den 

zahájení tábora 

 informovaný souhlas s fotografováním 

 čestné prohlášení o testování dítěte/prodělání covid 

 

 

Malý princ – 2. -6. 8. 2021  

 

Všechny děti budou mít vždy s sebou: dvě roušky v igelitovém sáčku, malou lahvičku 

dezinfekce na ruce, pokrývku hlavy, pití a svačinu. Navíc jim můžete přibalit drobné kapesné. 

V šatně si také mohou nechat náhradní oblečení. 

Dle počasí a povahy výletu jim přibalte opalovací krém, pláštěnku, repelent nebo gumovky. 

První den tábora budeme vybírat informovaný souhlas s fotografováním, potvrzení o 

bezinfekčnosti, kopii karty zdravotního pojištění a čestné prohlášení o testování 

(testování se netýká dětí do 6 let). 

 

Pondělí 

Sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, dopoledne budeme trávit zde, povídat si o Malém princi a tvořit. Odpoledne 

nás čeká program v Kouzelných bylinkách. Vyzvedávání v 16:00 před hlavním vchodem do Zámecké 

zahrady.  

Úterý 

Sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00. Odtud pojedeme soukromým autobusem do Chlumečku  u Křemže, kde nás 

čeká program o beráncích a ovečkách. Vyzvedávání v 16:00 ve škole.  

Středa 

Sraz mezi 7:30 a 8:00 ve škole. Půjdeme se koupat k rybníku na Horní Bráně, vylezeme na Křižák. 

Vyzvedávání v 16:00 u rybníka.  



 

 

Čtvrtek 

Sraz v 7:25 na autobusovém nádraží. Den budeme trávit v ZOO Hluboká. Vyzvedávání v 16:00 na 

autobusovém nádraží. 

Pátek 

Sraz mezi 7:30 a 8:00 ve Vyšném u hřiště. Projdeme si stezku Vyšenskými kopci a opečeme buřty. 

Vyzvedávání v 16:00 v tělocvičně.  

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek (odevzdává se do 30. 5. 2021) 

 kopie karty zdrav. pojištění 

 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis datovaný v den 

zahájení tábora 

 informovaný souhlas s fotografováním 

 čestné prohlášení o testování dítěte/prodělání covid (netýká se dětí do 6 let) 

 

 


